
 
 
 

 

REGAGEN  Regulatorna agencija za energetiku i regulisane komunalne djelatnosti 

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 96, 81ooo Podgorica, Crna Gora 

T: 00 382 20 229 615. 00 382 20 229 616  F: 00 382 20 229 755 E: regagen@t-com.me www.regagen.co.me  
PIB: 02396491 ŽR: 520-34372-70. 510-4171-40. 520-34498-80  

Broj: 24/1591-12 

Podgorica, 27.06.2024. godine 

Na osnovu člana 22 stav 4 i člana 49 stav 1 tačka 1 Zakona o komunalnim djelatnostima 

(„Službeni list CG“, br. 55/16, 66/19 i 140/22), člana 8 stav 2 Pravila o licencama za obavljanje 

regulisanih komunalnih djelatnosti („Službeni list CG”, br. 58/19, 10/20 i 122/22) i člana 16 tačka 

3 Statuta Regulatorne agencije za energetiku i regulisane komunalne djelatnosti („Službeni list 

CG“, br. 135/21 i 8/24), rješavajući po Zahtjevu DOO “Komunalne usluge Gradac“ Mojkovac, 

broj 1197 od 19.4.2024. godine, za produženje perioda važenja Licence za javno 

vodosnabdijevanje, broj 21/2366-7 od 29.6.2021. godine, Odbor Agencije na sjednici održanoj 

27.6.2024. godine, donio je 

R J E Š E NJ E 

1. DOO “Komunalne usluge Gradac“ Mojkovac, PIB 02019680 produžava se period važenja 

Licence za javno vodosnabdijevanje, broj 21/2366-7 od 29.6.2021. godine. 

2. Period važenja licence iz tačke 1 dispozitiva produžava se za 24 mjeseca, do 29.6.2026. 

godine. 

3. Ovo rješenje čini sastavni dio Licence za javno vodosnabdijevanje, broj 21/2366-7 od 

29.6.2021. godine. 

 

Predsjednik Odbora 

Branislav Prelević, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 



 
 
 

 

REGAGEN  Regulatorna agencija za energetiku i regulisane komunalne djelatnosti 

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 96, 81ooo Podgorica, Crna Gora 

T: 00 382 20 229 615. 00 382 20 229 616  F: 00 382 20 229 755 E: regagen@t-com.me www.regagen.co.me  
PIB: 02396491 ŽR: 520-34372-70. 510-4171-40. 520-34498-80  

Broj: 24/1591-13 

Podgorica, 27.06.2024. godine 

Na osnovu člana 22 stav 4 i člana 49 stav 1 tačka 1 Zakona o komunalnim djelatnostima 

(„Službeni list CG“, br. 55/16, 66/19 i 140/22), člana 8 stav 2 Pravila o licencama za obavljanje 

regulisanih komunalnih djelatnosti („Službeni list CG”, br. 58/19, 10/20 i 122/22) i člana 16 tačka 

3 Statuta Regulatorne agencije za energetiku i regulisane komunalne djelatnosti („Službeni list 

CG“, br. 135/21 i 8/24), rješavajući po Zahtjevu DOO “Komunalne usluge Gradac“ Mojkovac, 

broj 1197 od 19.4.2024. godine, za produženje perioda važenja Licence za upravljanje 

komunalnim otpadnim vodama, broj 21/2366-8 od 29.6.2021. godine, Odbor Agencije na 

sjednici održanoj 27.6.2024. godine, donio je 

R J E Š E NJ E 

1. DOO “Komunalne usluge Gradac“ Mojkovac, PIB 02019680 produžava se period važenja 

Licence za upravljanje komunalnim otpadnim vodama – za prihvatanje i odvođenje otpadnih 

voda iz domaćinstava i voda sličnog sastava javnom kanalizacijom, odnosno predtretiranih 

otpadnih voda nastalih tokom proizvodnog procesa koje se ispuštaju u mrežu javne 

kanalizacije za otpadne vode i njihovo ispuštanje u recipijent, i upravljanje i rad postrojenja 

za prečišćavanje komunalnih otpadnih voda, broj 21/2366-8 od 29.6.2021 godine.  

2. Period važenja licence iz tačke 1 dispozitiva produžava se za 24 mjeseca, do 29.6.2026. 

godine. 

3. Ovo rješenje čini sastavni dio Licence za upravljanje komunalnim otpadnim vodama – za 

prihvatanje i odvođenje otpadnih voda iz domaćinstava i voda sličnog sastava javnom 

kanalizacijom, odnosno predtretiranih otpadnih voda nastalih tokom proizvodnog procesa 

koje se ispuštaju u mrežu javne kanalizacije za otpadne vode i njihovo ispuštanje u recipijent, 

i upravljanje i rad postrojenja za prečišćavanje komunalnih otpadnih voda, broj 21/2366-8 

od 29.6.2021 godine 

 

 

Predsjednik Odbora 

Branislav Prelević, s.r. 

 



 
 

 

 
2 

 

 

 

 


	2024.6.27_REGAGEN_ Rjesenje o produzenju licence JV GRADAC Mojkovac
	2024.6.27_REGAGEN_ Rjesenje o produzenju licence UKOV Gradac Mojkovac

